
O5

P1

P1

P1

(nové prvky)

zastřešení rampy, dřevěná konstrukce, dřevěné sloupky 120/120mm uložené na

betonové zídce pomocí kotevních ocelových patek, vaznice podepřená sloupkem,

zastřešení bezpečnostní sklo - více viz detail, dřevo opatřeno silnovrstvou lazurou

v odstínu hnědošedá

H

O2 O2 O2

9600

O1

O1

O2O2

O3O3

O3

O3

O4 O4 O4 O4 O4 O4

O5

O3

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1

0,000=485,29 

UT=-0,830=484,40

-0,020 
-0,075 

0,000=485.00 0,000=485.29 

O1

P1

O1

P1

PT=-1740=483.55 

PT=-1740=483.53 

PT=-1740=483.55 

PT=-1050=484.24 

PT=UT=-830=484,46 

UT=-1590=483.70

-0,790=484.500 

1750

2
3

7
0

1210

350

1220 1210

1
4

0
0

10502540 1
0

6
0

1
1

0
0

2
0

0
0

990

970 860

1
4

0
0

1410 760 1200

6080

1
1

2
0

3xI140, 1100mm 3xI140, 1100mm

3xI140, 1500mm

4xI140, 1600mm 4xI140, 1600mm

4xI140, 1600mm

3xI140, 1100mm

3xI140, 1600mm

3xI140, 1100mm

3xI140, 1600mm

1xI100, 1600mm

snížení nadpraží dle hlavního vstupu,

přisekání ostění hlavního vstupu o 5cm

- optické propojení hlavního vstupu a

bočního okna do foyer

3xI140, 1600mm

3xI140, 1000mm

K1

EL1

OP1

OP2

stávající okapový systém, zpětná montáž po přespádování žlabu na opačnou stranu, materiál: FeZn
OP1

stávající okapový systém, zpětná montáž, přesazení na nově prodloužené krokve, odpad ponechán na stejném

místě materiál: FeZn

OP2

OP3

stávající okapový systém + doplnění v části přístavby, okap vyspádováný do prostoru mezi rampu a schodiště
OP3

-0,790=484.500 

PT=-1050=484.24 

0,000=485.29 

PT=-1050=484,24 

3xI140, 1600mm
3xI140, 1600mm

3xI140, 2100mm

Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL:

OBEC/OKRES: KRAJ:

Hraniční 70, Přední Ptákovice, 386 01 Strakonice

tel: 602 427 317         DIČ: CZ6006130031

projektová činnost 

ve výstavbě

Jiří Urbánek

Horažďovice/Klatovy
Plzeňský

Ing. arch. Michal Rostecký

INVESTOR:

PROJEKT:

POHLEDY - nový stav

- Třebomyslice 1, 341 01 Horažďovice

-na parcele: st. 1, 609 a 605/10 , v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBECNÍHO KULTURNÍHO

DOMU V TŘEBOMYSLICÍCH

12
D.1.1

IČ:

DATUM:

STUPEŇ:

735 52 771

DSP, DPS

09/2017

MĚŘÍTKO:

1:50

FORMÁT:

1470x594

(stavební úpravy a přístavba stávající budovy, novostavba skladů)

420 1100 1770121094012102120

2845 1200 1800 1200 2855

1
5

0
0

1
4

0
0

1
1

5
0

26602950285029503580 70016001990121017301350860 12001280

LEGENDA PŘEKLADŮ:

I140, dl. 1,1m
Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1100mm uložený do kapes ve

zdivu, celkem 17ks

I140, dl. 1,6m
Ocelový válcovaný nosník I140, délky 1600mm uložený do kapes ve

zdivu, celkem 40ks

I140, dl. 2,1m
Ocelový válcovaný nosník I140, délky 2100mm uložený do kapes ve

zdivu, celkem 3ks

I100, dl. 1,6m
Ocelový válcovaný nosník I100, délky 1600mm uložený do kapes ve

zdivu, celkem 1ks

I140, dl. 3,1m Ocelový válcovaný nosník I140, délky 3100mm uložený do kapes ve

zdivu, celkem 3ks

Keramický překlad nenosný (nízký), šířky 115mm, celková délka

1000mm, počet:18 KS

PŘ-115/71/1000

P1

K1

parapet vnější, FeZn plech s polyesterovou povrch. úpravou v odstínu hnědá

vícevrstvý izolovaný komín s tenkostěnnou keramickou vložkou bez zadního odvětrání, určený pro pevná

paliva, průměr vnitřní vložky 180mm - tenkostěnná keramická vložka s hrdlovými spoji, vnější rozměr komínu

360/360mm - tvárnice z lehčeného betonu, provoz - podtlak (třída N1), výška komínu 8,6m (výška min. 600mm

nad hřeben)- z toho 1,6m nad střechou, součástá veškeré příslušenství (vybírací a revizní otvory, komínová

stříška, ... atd.) komín založen v místě stávajícího ubouraného komínu

Umístění nového komínu nutné vyměřit v závislosti na dřevěných prvcích krovu - min. vzdálenost mezi

dřevěným prvkem a komínem 50mm

OB1 betonový obrubník chodníkový zapuštěný do dlažby, oddělující prostror pro pěší

OB2 betonový obrubník, chodníkový, šířka 150mm, výška 250mm, osazený do betonového lože

nové venkovní elektro skříň, nové umístění kvůli terase do výšky 1,2m nad její podlahu, více viz

samostatná část PD (elektroinstalace)

EL1

vrata, dvoukřídlá, ocelový rám s dřevěnou výplní, vzhled totožný se zábradlím, křídla kotvená na ocelové

sloupky pomocí standardních závěsů, manuální otevírání, štítové kování, klika-klika, aretace křídel v

otevřeném stavu při využívání KD

VR

LEGENDA :

K1

K1

D4

L

D1

P

D5

L

D6

P

D3

P

O7

D8

L

D7

L

D1

L

VÝPIS OKEN A DVEŘÍ:

H

KR1

VR

skleněná markýza zastřešení, 1200/600mm, žárově zinkovaná ocelová nosná konstrukce + bezpečnostní čiré

sklo, kotvena do stěny, osazena ve výšce 2100mm nad přilehlou komunikací

M

M

D9

L

K2

O3

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 600/900mm, počet: 4KS

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 700/900mm, počet: 5KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační trojsklo, 1200/1500mm, počet: 5KS

okno plastové, dvoukřídlé, izolační trojsklo, 1150/2000mm, počet: 6KS

okno plastové, šestikřídlé, izolační trojsklo, 3000/3000mm, počet: 2KS

okno plastové, jednokřídlé, izolační trojsklo, 1000/600mm, počet: 1KS

okno plastové, izolační trojsklo, 900/2100mm, počet: 1KS

O2

O1

O4

O5

O6

O7

K2

vícevrstvý izolovaný komín s tenkostěnnou keramickou vložkou bez zadního odvětrání, určený pro pevná

paliva, průměr vnitřní vložky 250mm - tenkostěnná keramická vložka s hrdlovými spoji, vnější rozměr komínu

480/480mm - tvárnice z lehčeného betonu, provoz - podtlak (třída N1), výška komínu 8,3m (výška min. 650mm

nad úroveň hřebene)- z toho 2,3m nad střechou, součástá veškeré příslušenství (vybírací a revizní otvory,

komínová stříška, ... atd.) komín založen na nový základ. Umístění nového komínu nutné vyměřit v závislosti na

dřevěných prvcích krovu - min. vzdálenost mezi dřevěným prvkem a komínem 50mm

OP3

lokální překládka tašek v

místě napojení nové střechy

na stávající

- součástí překládky nové

oplechování úžlabí, závětrná

lišta a ostatní oplechování

1
1

4
0

4
6

7
0

9
9

8
6

6
0

0

1
1

5
0

3
5

5
0

1
1

5
0

3
5

5
0

4
7

0
4

3
6

0

ZA7

ZA4

ZA5

ZA4

ZA3

ZA1

ZA2

ZA3

ZA3

ZA4

zábradlí kolem terasy výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky

zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí

- ocelové hranaté 25x50mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 9,1m

ZA1

zábradlí přístupové rampy výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm),

sloupky zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm,

2xmadlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, vodící madlo ve výšce 150mm nad podlahou, druhé madlo

ve výšce 700mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 17m

ZA3

zábradlí schodišťové výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky

zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo zábradlí -

ocelové hranaté 25x50mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 3,3m

ZA2

zábradlí přístupové rampy do knihovny výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max.

120mm), sloupky zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil

20x20mm, 2xmadlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, vodící madlo ve výšce 150mm nad podlahou,

druhé madlo ve výšce 700mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 19,5m

ZA4

ZA5
zábradlí schodišťové výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max. 120mm), sloupky

zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil 20x20mm, madlo

zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 9,5m

ZA6
2x madlo nad rampami, kotvené do stěny budovy ve výšce 700 a 900mm, délka 14m a 7,5m

ZA7
zábradlí kolem schodiště do sklepa výšky 900mm, kotvené shora, svislé členění výplně (mezera max.

120mm), sloupky zábradlí - ocelový hranatý profil 40x20mm, výplň zábradlí - ocelový hranatý profil

20x20mm, madlo zábradlí - ocelové hranaté 25x50mm, barva dle vzorníku RAL - odstín šedá, délka 4,0m

45010

ZA1

ZA4

LEGENDA MATERIÁLŮ:

STÁVAJÍCÍ ZDIVO:

Cihelné a smíšené zdivo různých tlouštěk

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO:

Zdivo z cihelných tvárnic tl. 440mm na lepidlo vybraného výrobce zdiva,

440/248/249mm, pevnost tvárnic P15

OSTATNÍ:

Zazdívky a vyrovnání ostění po vybourání oken a dveří, zazdívky otvorů z cihel plných na

maltu vápenocementovou

OB2

DP1

DP1
dilatační profil rovný pro klasické omítky včetně výztužné síťoviny

DP2
dilatační profil rohový pro klasické omítky včetně výztužné síťoviny

9900

Sokl budovy - cementovláknité desky tl.6 mm se 100% barevnou akrylátovou krycí vrstvou v

odstínu grafitové, hliníková podkonstrukce, kotvení pomocí nýtů

Soklová dekorativní omítka na stěnách rampy

Soklová dekorativní omítka na provětrávané předstěně z cementovláknitých

desek

vybednění volného prostoru mezi střechami OSB

deskou tl. 21mm, opatřeno izolantem z EPS tl. 100mm,

armovacím tmelem a vnější omítkou

POHLED JIŽNÍ

POHLED SEVERNÍ

POHLED VÝCHODNÍ

nový okapový systém, žlab r.š. 330mm, odpad DN 120mm
OP4OP4

OP4

OP4

doplnění střešních tašek -

shodný typ se stávajícím

2
1

0
0

poznámky:

DOJDE-LI K VÝMĚNĚ PRVKŮ:

• řezivo - použít třídy S10 (C24),HOBLOVANÉ, ČSN 732824 -1 (EN 338),smrk vlhkost 20%

• výkres neobsahuje pomocné konstrukce

• řezivo impregnovat bezbarvě- typové označení ( Fb, B, Ip, P)D dle ČSN 490600-1

• délky je nutné ověřit podle skutečnosti, PROFILY UVEDENY PO ZHOBLOVÁNÍ !!

• uvažovány čisté délky !!! - přidat na prořez dle zvyklostí dodavatele , čepy apod.

veškeré dřevěné prvky krovu budou zbaveny zbytků kůry, poté budou očištěny a opatřeny bezbarvým

nátěrem proti dřevokazným houbám, plísni a hmyzu

narušené prvky, nebo části, budou lokálně vyměněny protézováním nebo vyměněny za shodný profil -

poškozené prvky, nebo jejich části, jsou barevně označeny

prostory půdy budou vyčištěny od nánosů ptačího trusu, sutě a nevhodného materiálu, dřevěné prvky budou

mechanicky očištěny a zkontrolován jejich stav

dojde-li k výměně jednotlivých prvků krovu, budou tyto prvky spojovány tradičními tesařskými spoji bez

použití současných spojovacích prostředků (hřebíků, vrutů, ...apod.)

(způsob spojování prvků uveden v detailech)

před započetím prací na fasádě je nutno zkontrolovat soudržnost omítek na celé budově, nesoudržná omítka

nebo omítka obsahující soli a výkvěty bude odstraněna (taktéž v okolí nesoudržných míst a do výšky min

500mm nad úroveň vlhké omítky), v místech, ve kterých dojde k jejímu otlučení bude zkontrolován její podklad,

ten musí být suchý, soudržný a únosný.

plocha fasády bude očištěna - mechanicky nebo vysokotlakou párou či vodou

rovinnost nové fasády nesmí vykazovat větší tolerance, než stanovuje ČSN 73 2901. Tolerována je odchylka

menší než 10mm na 2m délky (měřeno latí). Pokud povrch tento parametr nesplňuje, je nutné použít

vyrovnávací vrstvu.

výplně otvorů se opatří krycí fólií

demontují se klempířské prvky, štítky, světla a ostatní prvky či konstrukce uvedené v PD

dojde ke stavbě lešení s dostatečným odstupem od fasády

obyvatelé, pracovníci či návštěvníci budou upozorněni na probíhající práce a poučeni o bezpečnosti při

probíhajících stavebních úpravách

během realizace je třeba opatřit lešení síťovinou, aby se zabránilo přímému působení slunce, deště či

silného větru na fasádu

2
9

5
0

2
4

5
0

2
7

0

1

3

°

3
2

2
0

3
0

0

odlišný odstín fasády

odlišný odstín fasády

viz. barevné řešení

viz. barevné řešení

stávající

schodiště do

sklepa

D10

L

4xI140, 1000mm 4xI140, 1000mm

-0,020

podlaha venkovní podesty

120/140

vaznice

120/120

sloupek

1
2

6
0

DL1 dlažba betonová s dvojitým zámkem 220x110x100mm, odstín přírodní šedá

(tvar CSB Vario)

DL2 dlažba betonová s kameny ve tvaru čtverce 140x140x60mm, odstín přírodní šedá

(tvar CSB Kladenka)

T
venkovní plošná dlažba teracová - určena pro venkovní použití (protiskluzový tryskaný povrch). Před pokládkou

přeměřit spád rampy - příčný sklon 1,5%, pokládka dlažby celoplošným přilepením do lože hydraulicky tuhnoucího,

vodovzdorného a povětrnostním vlivům odolného lepidla, šířka spár 2 - 4 mm, spáry se po zatuhnutí podkladu

vyplní spárovacím tmelem. Pokládka rovnoběžně s objektem, pod dlažbu položena speciální polyetylenová rohož

položená do tenké vrstvy lepidla s funkcemi kontaktní izolace, na hraně rampy osazen ukončují L profil

DL1

DL1

DL1

DL1

DL2

skladba střechy přístavby:

- velkoformátová plechová střešní krytina, barevná povrch. úprava

(typ vlny a barva shodná se stávající)

- latě 60x40mm

- kontralatě 50x70mm

- hydroizolační fólie

- OSB deska tl.21mm (podklad pro hydroizolaci)

- dřevěné krokve

dřevěná konstrukce vikýře, vybednění

volného prostoru mezi střechami OSB

deskou tl. 21mm, boky vikýře oplechovány

stávající ponechaný stožár vzdušného vedení

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, pravé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, plné, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 1000/1970mm, pravé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 1000/2150mm, levé, částečně prosklené, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové s bočním dílem (fix), 800/2200mm, levé, částečně prosklené,

šířka bočního dílu 350mm, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové s bočním dílem (fix), 800/2200mm, levé, částečně prosklené,

šířka bočního dílu 600mm, počet: 1KS

Dveře vstupní dvoukřídlé plastové, 1550/1970mm, levé, částečně prosklené, počet:

1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, částečně prosklené s nadsvětlíkem

v.1000mm, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/1970mm, levé, částečně prosklené s nadsvětlíkem

v.1000mm, počet: 1KS

Dveře vstupní plastové, 900/2200mm, levé, částečně prosklené s nadsvětlíkem

v.1000mm, počet: 1KS

D1

P

D1

L

D2

L

D3

P

D4

L

D5

L

D6

P

D7

L

D8

L

D9

L

3
1

7
0

1
1

5
0

3
5

5
0

rozdělovací lišta 2 dílná r.š. 250/300rozdělovací lišta 2 dílná r.š. 250/300 oplechování spáry mezi krytinou a

stěnou, FeZn s polyester. úpravou

16140 13330 15540

2499010050

6190

DP

KR

KR
kovová podpora pro opření žebříku, počet: 1KS

K3

D10

L

120/120

sloupek

H

120/140

krokev

0,000=485.29 

-0,020

podlaha venkovní podesty

1,5%

K3

kompletní kontrola komínu, vyplnění spár ve zdivu komínu, kontrola oplechování, v případě poškození dojde k

přezdění nadstřešní části komínu z plných cihel

skládaná keramická krytina, odstín a typ dle stávající (červená)

latě 60x40mm

kontralatě

podstřešní fólie

krokve, hoblované

podbití z palubek (mezi krokvemi)

K3

DP1


	Listy a pohledy
	Model


